
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTU

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA-OPÚO-S l 1/ 26 /2023

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ :48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojenh čnb, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme pIátd DPH

Místo zhotownl:
policejní akademie ČR v Praze

areál
Lhotecká 559/7, Praha 4
143 00

Dodawtel:
TEZAO s.r.o.
adresa: Ládevská 416/15 , Praha 8
PSČ: 184 00
lČ: 45313067 DIČ:
bankovní spojení:
tel: +420 283 880 SS5
mobil: +420
email: tezao@tezao.cz

vyřizuje :
Ing. Libor Sychra

Objednáváme u Vás pravidelnou servlsn( činnost pro rok 2023 tak, jak Je uvedeno ve vaší cenové nabídce.

Cena bez DPH: 2999OO,-KČ
Celková cena $ DPH: 362.879,- KČ
Oopravné je zahrnuto v ceně.
způsob dopravy: zhotovitel
Termín dodáni: dle domluvy
l Wpnlsm1ouva zshrnu}e veškeré náWďYspojené s koupí zbo¥ (doprmi do rň(st8 plénf, do, skjMovánl atd.)

Z Kupnl cena je cenou nejvýše pHpustnou, kterou není motné překročit

ľ V případě pmmenlprodáwj|cm s dodänlm zbožl je p«)dáva}íd pMnen úrok z prodkMve výši 0,05% u každý den prodleníz

kupn( ceny nedodaného íbožlvčetně DPH.
4. ProdHaj(d vystaví fokturu , spktnost fbktury }e 30 dnů po doručenL V pHpadě prodlenf kupujklho s úhrMou řádně dorutené fUtury }e

kupujld povhm prodávajk(mu úrok z prodtenlve výši 0,05% xdlužné částky včetně DPH za kMdý den prodleM.
5, Prod6vgj(d poskytne za zbotl úruku v délce 24 mésfců ode dne doWnl
6. Ostatnf vmhy, které nejsou uprwéňY touto smbuvou se Hd( přfs|uSnÝm| wtenovenlml ukon8 l 89/2012 Sb., občanský zi6konlk

,
7. Tato Mouv8 může bYt měněnô nebo doplňovám jen p($emným|, pompné č(govgným| dod6tkY
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, z nichž jeden stejnop1$ obdrží prodáv8)(ck jeden stejnopB kupujlc(

9. prodávajfd je povInen umožnlt všem subjektům QpävnénYm k výkonu kontroly provést kontcolu dokladů souvkejldch $ plněním íakázky,

0 to po dobu dgnou právnlmi pkdplsy ČR kjejlch arch1vocl.
10. O ptedónf d převzetí zboží bude prod6vgjkím vYhotoven protokol (např. dodací list), který bude podeps6n oběmg smluvnlmi stnnaml a

koždä ze smlwnkh stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďbe, prosím, číslo naši objednávkyltl

V Praze dne :
Objednatel:

V
Zhotovitel:

ProdávajĹcÍ

4.1.2023
Mgr.Bc. Karel Vokurka

kvestor PA ČR

72-1ac= ,G L ZZU r

JJk&" *"/ "

:',';',',;: \\ '='=,',',"'

razítko: ( Ž: ,:'i )



Elektrická požární signalizace (EPS) - kontrola, zkouška
Požadovaný rozsah: leden 2023 - prosinec 2023

cenal rok cena l rok cena l lOx za rok cena l lOx za mk cena l rok cenal rok
frekvence

(bez DPH) (vC Dph) (bez DPH) (vC DPH) (bez DPH) (vC DPH)

Ročnf kontrola provozwchopnosú lx za rok 155 000,00 Kč 187 550,00 Kč

Zkouška činnosb pro ústředny a navazujici zařizení lx za měsíc 0,00 KČ 0,00 KČ

Zkouška činnosb samočinných hlásičů požáru a .
zařízeni. které EPS ovládá lx za 6 měsicu 144 9QO,OO KČ 175 329,00 KČ

CELKEM za období 1/2023 - 12/2023

Přehled a početprvků EPS - viz List 2 ("pňeh/ed a početprvků EPS')

299 900,00 Kč (bez DPH)
362 879,00 Kč (VC. DPH)

Nabídkové ceny na odstranění závad a další objednané práce

jednotková cena

(bez DPH)

Doprava na odstranění všech běžných poruch EPS 630,00 KČ

Čas technika na cestě na odstranění všech běžných
poruch EPS lhod. 480,00 KČ
Čas práce na odstraněni všech běžných poruch
systému EPSl hod 480,00 KČ

Drobný mateňál nutný pro kontrolu provozuschopnosti 0,00 Kč
a funkční zkoušku

Stránka 1 z 1



Ob jekt
stř 2žený eps Název Typ Počet b' J

Al ústředna EPS - ' MHU 103" 2 ks

náhradní zdroj " bs 129 4 ks

kryt náhradního zdroje ZZ 10 2 ks

ionizační automatický hlásiČ " MHG 103 24 ' ks

tepelný automatický hlásič ' " " MGH 304 1 ks

CELKEM ZA období 8/2020 - 7/2021 MGH 120, 124 3 ks

optickokouřový automatický hlásič . Mgh 220, 033 5 ks

tlačítkový hlásič *- } MHA 102 42 ks

vm|ejšÍindihe

A2 ústředna EPS MHU 103 1 ks

náhradní zdroj BS 129 2 ks

kryt náhradního zdroje ZZ 10 1 ks

ionizační automatický hlásič MHG 103 54 ks

ionizační automatický hlásič MGH 181-185 5 ks

ionizační automatický hlásič MGH 120, 124 2 ks

optickokouřový automatický hlásič MGH 220 5 ks

tlačítkový hlásič MHA 102 11 ks

vedlejší indikace MHY 104 46 ks

vedlejší indikace MHS 407 6 ks

tlačítkový hlásič MHA 101 2 ks

B ústředna EPS MHU 103 " 4 ks

signalizaČní panel ' MHY 102-103 4 ks

Stránka 1 z 5



objekt
střežený eps Název Typ Počet MJ

náhradní zdroj bs 129 8 ks

kryt náhradního zdruýe '" " ZZ 10 4 ks

ionizační automatický hlásič _, , , ..,
.

MHG 103 128 ks

ionlzačnf automatický hlásič " "" '"'? ". "'" MGH 181-185 6 ks

ionizační automatický hlásič ' -· . , MGH 120, 124 6 ks

tlačítkový hiásiČ "' " ' ' " ,.' " " MHA 102 ' 45 ks

tlačítkový hlásič " MHA 108 1 ks

vedlejší indikace --" ' · MHY 104 54 ks

vedlejší indikace ' . ' ' " MHS 407 3 ks

optickokouřový autDmatjcký hlásič MHG 231 14 - ks

vedlejší indikace MHS 409 4 ks

tepelný detektor MHG 331 2 ks

C ústředna EPS MHU 102 1 ks

ústředna EPS MHU 103 1 ks

náhradní zdroj bs 129 4 ks

kryt náhradního zdroje zz 10 2 ks

ionizační automatický hlásič MHG 103 65 ks

tepelný automatický hlásič MGH 304 8 ks

ionizační automatický hlásič MGH 120, 124 30 ks

tlačítkový hlásič MHA 102 19 ks

vedlejší indikace MHY 104 15 ks

vedlejší indikace MHS 407 3 ks

D ústředna'*';:.·.^··=f MHU 103 l ks

Stránka 2 z 5



objekt
střežený eps Název Typ Počet MJ

P ' .rnáhradní zdroj . - .:. bs 129 2 ks

kryt náhradnMo zdroje zz 10 1 ks

ionizační automaácký hlásič " MHG 103 34 ks
Ĺ

tepelný automatický hlásič ., -" ," MGH 304 4 ks

ionizační automatický hlásič ..',., ' -· MGH 181 5 ks
.., .

tlačŕtkový hlásič MHA 102 7 . ks
, "' . .,, . , ." . A ;

vedlejší indikace . _ '"-. ' ' ' MHY 104 31 ks
. . . , .

vedlejší indikace "" " , -' ' MHS 407 4 " ks

vedlejší indikace MHS 405 5 ks

F, E, L, S, K Adresovatelná analogová požární ústředna FP 1216 l ks

Akumulátor 12 V/ 18 Ah, olověný, bezúdržbový bs 131 2 ks

Deska řízení sirén SOB 7OP 1 ks

Ionizační požární hlásič řady 870 pro prostředí SNV DI 830 4 ks

optický požární hlásič DP 951 97 ks

Teplotní požární hlásič DT 952 8 ks

Tlačítkový požární hlásič DM 960 14 ks

TlačitkovY požární hlásič do venkovního prostředí DMN 96OIE 2 ks

Adresná ,jednotka pro hlásiče do prostředí SNV fEx) IU 920 3 ks

Oddělovací jednotka pro hlásiče do prostředí SNV MTL 3043 3 ks

Izolátor IU 950 4 ks

Ot'jjímka s izolátorem DB 961 2 ks

Požární vícetónová siréna, 12V/24V AS 263 17 ks

Záložní zdr2i NGP-ZD 2430 1 ks

Stránka 3 z 5



objekt
střežený eps Název iyp Počet MJ

Akumulátor 12 V/7,2 Ah, olověný bs 127 2 ks

G adresovaná ana|ogová požární ústředna FP 2416 1 ks

akumulátor 12v/25 Ah, olověný, bezúdržbový bs 129 2 ks

kryt náhradního zdroje - ZZ 10 1 ks

optický požární hlásič DP 901 387 ks

optický poŽární hlásič - " " ' · , DP 951 20 ks
_ , . . ,teplotní požární hláslč ' DT 902 32 ks

tlačítkový požární hláslč DM 960 32 ks

izolátor " IU 950 31 ks

poŽární vícetónová siréna 12V/24V, nízká základna, IP 65 AS 263 32 ks

H adresovaná analogová požární ústředna FP 1200 1 ks
akumulátor 12V/25 Ah, olověný, bezúdržbový bs 129 2 ks

náhradní zdroj pzd 3500 1 ks

akumulátor BS 131 1 ks

kryt náhradního zdroje zz 10 1 ks

optický poŽární hlásič DP 901 143 ks

optický poŽární hlásič DP 951 132 ks

teplotní požární hlásič DT 902 9 ks

tlačÍtkový poŽární hlásič DM 960 32 ks

izolátor IU 950 28 ks

objímka s izolátorem DB 961 5 ks

požární vícetónová siréna 12V/24V, nízká základna, IP 65 AS 263 32 ks

j adresovaná analogová požární ústředna ' FP1216 - 1 ks

Stránka 4 z 5



objekt
střežený eps Název Typ Počet MJ

akumulátor 12v/7,2 Ah, olověný, bezúdržbový bs 127 2 ks

kryt náhradního zdroje ZZ 10 1' ks

optický požární hlásič DP 901 172 ks

optický požární hlásič DP 951 207 ks

teplotní požární hlásič DT 902 8 ks

teplotní požární hlásič DT 952 6 ks

tlačltkový požární hlásič DM 960 33 ks

izolátor IU 950 27 ks

objímka s izolátorem DB 961 8 ks

požární vícetónová siréna 12V/24V, nízká základna, IP 65 AS 263 32 ks

deska řIzení sirén SOB 708 2 ks

rozšiřovací karta pro 2 kruhové linky LC 1502 1 ks

akumulátor 12V/18 Ah, olověný, bezúdržbový bs 131 2 ks

záložní zdroj npg -ZD 2430 1 ks

M a Ml ústředna EPS MHU 103 1 ks

náhradní zdroj bs 129 2 ks

kryt náhradního zdroje ZZ 10 1 ks

CELKEM 2 338 ks

Stránka 5 z 5


